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Şair-publisist Hidayətin kitabı 
qırğız dilində təqdim olunub

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözlər 
Azərbaycanın Əməkdar incəsənət 
xadimi, şair və dramaturq, publisist 
Hidayətin qırğız dilində şeir və poema-
larından ibarət kitabı haqqında Qırğız 
Respublikasının Milli İnformasiya 
Agentliyi "Kabar"ın  yazısını paylaşan 
nəşrlərin yazıya əlavəsində yer alıb. 

“Kabar” “Ulduzlu səma altında” adı 
ilə nəşr olunan kitabı təqdim edərək 
bildirir ki, kitaba görkəmli şair, dra-
maturq, publisist, Əməkdar incəsənət 
xadimi Hidayət Orucovun müxtəlif illərdə 
qələmə aldığı çoxşaxəli ədəbi isteda-
dını əks etdirən şeir və poemaları daxil 
edilib.

Onların tərcüməsi üzərində  tanınmış 
şairlər Haydarbek Sarmanbetov, Dodu-
bek Yusupov, Jediger Saalay, Zamirbek 
İmanaliev, Baktyqul Çoturova və Altınay 
Temirovanın çalışdığı qeyd olunan ki-
tabın başlıca məziyyəti kimi  şairin bəzi 
şeirlərinin iki-üç tərcümədə verilməsi 
diqqətə çatdırılır və  nəşrə “Ön söz”ü 
Qırğızıstanın Xalq şairi, ictimai xadim, 
populyar əsərlər müəllifi, tərcüməçi 
Omor Sultanovun yazdığı vurğulanır: 
“Ön söz”də qeyd edilir ki, Hidayət təkcə 

tanınmış dövlət və ictimai xadim deyil, 
həm də məşhur şair, dramaturq, nasir 
və publisistdir, o, xidmətlərinə görə bir 
sıra ölkənin yüksək dövlət mükafat-
larına layiq görülüb. Şairin dünyanın 

müxtəlif dillərində çoxsaylı oxucuların 
qəlbini fəth etməyə müvəffəq olan dərin 
fəlsəfi məna və həqiqət axtarışları ilə 
dolu əsərləri, indi qırğızdilli poeziya 
həvəskarlarına Hidayətin gözləri ilə dün-
yaya baxmaq imkanı qazandırıb”. 

Yazıda Hidayətin əbədi mövzuları, 
onların qayəsi xatırladılaraq qeyd edilir: 
“Müdrik mütəfəkkir, tanınmış qələm 
ustadı özünün çoxşaxəli yaradıcılığında 
məhəbbət, din kimi sadə, eyni zamanda, 
dərin və tükənməz mövzulara toxunur, 
əbədiyyət və böyüklük, vətənpərvərlik 
duyğuları ifadə olunur, planet bütün 
xalqların vahid evidir ideyasını özündə 
əks etdirir”.

“DəmirBank”ın və “Turar” 
mətbəəsinin təşəbbüsü ilə ən yüksək 
poliqrafik səviyyədə çap olunan kitabın 
keyfiyyətli rəngli illüstrasiyalardan ibarət 
olduğunu vurğulayaraq onun qırğız 
oxucularında ancaq Hidayət barədə 
deyil, Azərbaycan, onun yaşadığı 
keşməkeşli tarix, bir il əvvəl başlayan 
və böyük zəfərlə tamamlanan Vətən 
müharibəsi barədə də dolğun təəssürat 
yaradır: “Yaradıcılıq intuisiyası, poetik 
dünyagörüşü və zəngin dil palitrası 
sayəsində Azərbaycan Respublikasının 
Əməkdar incəsənət xadimi, poeziyanın 
əsaslarını dərindən bilən Azərbaycan 
xalqının görkəmli şairi öz adını dünya 
ədəbiyyatına əbədi yazdıraraq  müasir 
poeziyaya yeni nəfəs verməyi bacarıb”. 

Yazının sonunda qeyd edilir  ki, 
ədəbi aləmdə Hidayət təxəllüsü ilə 
tanınan Hidayət Xuduş oğlu Orucov 
2012-ci ildən 2021-ci ilin oktyabrınadək 
Azərbaycan Respublikasının Qır-
ğız Respublikasında fövqəladə və 
səlahiyyətli səfiri vəzifəsində çalışıb.

Dövlət Himninin səsləndirilməsi 
ilə başlanan tədbirdə aparıcı Eldost 
Ağaverdiyev 44 günlük Vətən 
müharibəsində iştirak edən leriklilər 
barədə geniş məlumat verərək, onların 
göstərdiyi şücaətləri qeyd etdi. 

Lerik Rayon İcra Hakimiyyəti 
başçısının səlahiyyətlərini icra edən 
Cəlil Baxşıyev çıxış edərək bildirdi 
ki, bu gün Vətən müharibəsində 
qazandığımız şanlı qələbənin 
təcəssümü olan Zəfər gününün 
birinci ildönümünü iftixar hissi ilə 
qeyd etdik. 44 gün davam edən və 
işğal altındakı ərazilərimizin azad 

edilməsi ilə nəticələnən Vətən 
müharibəsi tariximizin ən parlaq 
səhifəsi, Azərbaycan xalqının qürur 
mənbəyidir. Azərbaycan xalqı öz 
liderinin – müzəffər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşməklə 
bütün dünyaya öz gücünü, mətinliyini, 
mübarizliyini nümayiş etdirdi. 
Prezident İlham Əliyev yalnız hərb 
meydanında müzəffər sərkərdə deyil, 
diplomatik cəbhədə böyük strateq 
nümunəsi ortaya qoydu, informasiya 
müharibəsində Azərbaycanın haqq 
səsi oldu, cəsarətlə bütün təzyiqlərə 
sinə gərdi, öz xalqı ilə vəhdətdə olan 

lider kimi mübarizlik rəmzinə çevrildi. 
O, 17 ildə həyata keçirdiyi siyasətin 
nəticəsində Azərbaycanı 30 ilə yaxın 
davam edən münaqişədə qalib tərəfə 
çevirdi. Ərazi bütövlüyümüz birmənalı 
olaraq təsdiq edildi. Düzdür, bu qələbə 
heç də asan başa gəlmədi. Lerik 
rayonu 46, ölkəmiz isə 3000-ə yaxın 
şəhid verdi. Amma torpaqlarımızı azad 
etdik. Mən bütün şəhid valideynlərinin 
qarşısında baş əyirəm. Onlara sonsuz 
məhəbbət və ehtiramımı bildirirəm. 

Sonra Milli Məclisinin deputatı 
İqbal Məmmədov, SHXÇDX-nin 
Lerik rayon şöbəsinin rəisi polkovnik 
Arif Həsənov, şəhid ataları Ağaverdi 
Ağayev, Tahir Mövlanov və Qəhrəman 
Həşimov, şəhid qardaşı Namiq 
Musayev çıxış edərək şəhidlərin adının 
əbədiləşdirilməsi istiqamətində həyata 
keçirilən tədbirlərə, şəhid ailələrinə 
göstərilən diqqət və qayğıya görə 
ölkə Prezidentinə minnətdarlıqlarını 
bildirdilər, abidənin inşasının 
təşkilatçılarına və bu işdə əməyi olan 
hər kəsə təşəkkür etdilər. 

Mərasimdə məktəblilərin ifasında 
şeirlər səsləndirildi, meyxanaçı Valeh 
Lerikli vətənpərvərlik mövzusunda 
mahnı ifa etdi. 

Sonda dövlət başçısının sərəncamı 
ilə ölümündən sonra təltif edilmiş şəhid 
Balaş Fərziyev və Ceyhun Səfərovun 
medalları ailə üzvlərinə təqdim olundu.

Tədbirdə rayonun hüquq-mühafizə 
orqanları rəhbərləri, idarə, müəssisə 
və təşkilatların kollektivləri, şəhid 
ailələrinin üzvləri, Vətən müharibəsi 
iştirakçıları, ziyalılar, ağsaqqallar və 
ictimaiyyət nümayəndələri iştirak edirdi.

“Xalq qəzeti”

Redaksiya araşdırmaları nəticəsində məlum olub ki, indi çap 
olunan kitab xeyli əvvəl qırğız dilinə tərcümə edilsə də, 
müəllif, Azərbaycan Respublikasının Qırğız Respublikasında 

fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Hidayət Orucov rəsmi dövlət 
vəzifəsi tutduğu dövrdə onun çap olunmasına razılıq verilməyib. Bu 
yaxınlarda, oktyabrın əvvəllərində o, Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamı ilə geri çağırılandan sonra kitab 
nəşr edilib. Bunu müəllifin həyat kodeksi ilə bağlı maraqlı detal 
olduğuna görə xatırlatdıq.

B İ L D İ R İ Ş
“Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı” 

ASC-nin Tikilməkdə olan Meliorasiya və Irriqasi-
ya Obyektlərinin Birləşmiş Müdiriyyətinin Lot-1. 
“Azmelsutəsərrüfat” ASC üzrə mərkəzləşdirilmiş 
elektron uçot sisteminin yaradılması (suların vahid 
məlumat bazasının yaradılması)” işlərinin satın alın-
ması məqsədilə “Xalq qəzeti”nin 16 sentyabr 2021-ci 
il tarixli nömrəsində dərc edilmiş və elektron qayda-
da keçirilən tenderin nəticələri Azərbaycan Respub-
likasının Dövlət Satınalmaları haqqında qanunun 
27-ci maddəsinin tələbinə əsasən ləğv olunur.

Həmin satınalma predmeti üzrə tenderin yenidən 
keçirilməsi üçün növbəti elan veriləcəkdir.

Tender komissiyası

“Nəsimi Məişət Malları 
“ ASC səhmdarlarının 

NƏZƏRINƏ!
27 dekabr 2021-ci il saat 9.30-da  

“Şüşəplastmas” ASC-nin yerləşdiyi  ünvanda 
(Bakı şəhəri, Xəzər rayonu, Buzovna 
qəsəbəsi, Qəsəbə küçəsi 24) “Nəsimi Məişət 
Malları “ ASC səhmdarlarının növbədənkənar 
ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.

Ümumi yığıncağın gündəliyi:
2. İdarə heyəti sədrinin seçilməsi .
Səhmdarların ümumi yığıncağının 

gündəliyinin materialları ilə (012) 565-16-36  
nömrəli telefonla əlaqə saxlayıb, yaxud 
cəmiyyətin yerləşdiyi ünvanda tanış olmaq 
mümkündür. 

Müşahidə şurası

“Zəfər parkı” memorial abidə 
kompleksinin açılışı oldu

Bu günlərdə Lerik rayonunun Peştətük kəndində 
şəhidlərin xatirəsinə inşa olunmuş “Zəfər parkı” memo-
rial abidə kompleksinin açılış mərasimi keçirildi. Əvvəlcə 
“Zəfər parkı” memorial abidə kompleksinin rəsmi açılışını 
bildirən lent kəsildi, şəhidlərin xatirəsi ehtiramla yad edil-
di, əklil və gül-çiçək dəstələri qoyuldu. 

ÜST rəhbərinin ölkəmizə təşəkkürü 
xüsusi dəyərləndirilməlidir

– Dövlət başçısı çıxışında bildirdi 
ki, hazırkı dövrü postpandemiya adlan-
dırırlar. Müxtəlif ölkələr bu məsələyə 
fərqli yanaşdıqlarına görə, biz bilmirik 
ki, artıq postpandemiya dövrüdür, yoxsa 
deyil. Azərbaycan bu xəstəliyin, böhra-
nın baş qaldırdığı vaxtdan, lap əvvəldən 
həm ölkə daxilində, həm də beynəlxalq 
səviyyədə çox fəal addımlar atmışdır. 
Qısa müddət ərzində ümumi çarpayı 
sayı demək olar ki, 4 min olan 13 yeni 
dövlət xəstəxanası açılmış və ümumilikdə 
pandemiya ilə mübarizə aparmaq üçün 
46 tibb müəssisəsi ayrılmışdır. Korona-
virus xəstələrinin müalicəsi üçün modul 
tipli xəstəxanalar qurulmuşdur. Hazırda 
ölkəmizdə qapanma aradan götürülüb. 
Vəziyyət nəzarət altındadır. Yoluxmaların 
sayını minimuma endirmək üçün yeganə 
məhdudiyyət odur ki, qapalı məkanlarda 
maska taxmaq məcburidir.

Ölkədə, pandemiya yeni başlayan-
da tətbiq edilən qapanmaların yükünü 
azaltmaq üçün ciddi tədbirlər görüldü. 
2020-ci və 2021-ci illərdə işini itirmiş, 
məhdudiyyətlərdən əziyyət çəkən in-
sanlar üçün dövlət büdcəsindən ümumi 
dəyəri 2,9 milyard ABŞ dolları həcmində 
sosial-iqtisadi yardım paketi ayrıldı. Bu il 
yanvarın 18-dən regionda ilk ölkələrdən 
biri olaraq peyvəndləməyə başlanıl-
dı. İndiyədək yaşı 18-dən yuxarı olan 
əhalinin 60 faizindən çoxu iki dozanı 
alıb. Əsasən iki peyvənddən – “Sino-
vac” və “Pfizer”dən istifadə edilir. Ölkədə 
peyvəndləmə səviyyəsi yüksəkdir. Bu, 
əlbəttə ki, dövlət siyasəti sayəsində 
mümkün olmuşdur. Prezident vurğuladı 
ki, eyni zamanda, bildirmək istərdim ki, 
əhalimizin bu məsələyə çox məsuliyyətlə 
yanaşması bizdə məmnunluq doğurur və 

peyvəndləmə məcburi deyil.
Yazgül Abdıyeva Azərbaycan 

 Prezidentinin Qoşulmama Hərəkatının 
Sammitində BMT-nin Baş Assambleyası-
nın COVID-ə həsr olunmuş xüsusi ses-
siyasının keçirilməsi təşəbbüsü ilə bağlı 
fikirlərinə də münasibət bildirdi:

– Cənab Prezidentin həmin 
sammitdəki çıxışı və xüsusi sessiyanın 
keçirilməsi ilə bağlı təşəbbüsü beynəlxalq 
birliyin mütləq əksəriyyəti tərəfindən 
dəstəkləndi və bu xüsusi sessiya keçən ilin 
dekabr ayında təşkil edildi. Prezident haqlı 
olaraq bunu, ölkəmizin qlobal məsələlərin 
müzakirəsinə olan töhfəsi adlandırdı. Eyni 
zamanda, qeyd etdi ki, biz BMT-nin İnsan 
Hüquqları Şurasında peyvəndlərlə bərabər 
və universal çıxış və peyvəndlərin ədalətli 
bölgüsünə dair təşəbbüs irəli sürdük: “Biz 
qlobal səviyyədə “peyvənd millətçiliyi” və 
vaksinlərin ədalətsiz bölgüsü haqqında 
danışan ölkələrdənik. Bəzi ölkələr artıq 
peyvəndin üçüncü dozasının tətbiqini plan-
laşdırır. Digər ölkələrdə isə vaksinasiyanın 
səviyyəsi aşağıdır. Beləliklə, biz bərabər 
imkanların yaradılması üçün bu məsələni 
müzakirə etməliyik”.

Dövlət başçımız, həmçinin  
qeyd etdi ki, bizim təşəbbüsümüzlə 
COVID–19-un müalicəsi ilə bağlı məlumat 
bazası yaradılıb və Ümumdünya Səhiyyə 
Təşkilatı Qoşulmama Hərəkatına üzv 
ölkələrdə həmin məlumat bazasından 
istifadə edir. Bu isə öz növbəsində ÜST-ə 
öz dəstəyini düzgün planlaşdırmaqda və 
proqnozlaşdırmaqda kömək edir. Qoşul-
mama Hərəkatının sədri qismində biz 
30-dan artıq ölkəyə maliyyə və humanitar 
yardımı etmişik. Biz təmənnasız ola-
raq bir neçə ölkəni peyvənd dozaları ilə 
təmin etmişik. Eyni zamanda, biz yoxsul 

ölkələrin dəstəklənməsi üçün Ümumdün-
ya Səhiyyə Təşkilatına könüllü olaraq 10 
milyon dollar həcmində maliyyə töhfəsi 
etmişik. Bunlar bizim qlobal səviyyədə 
atdığımız addımlardır. Əlbəttə, beynəlxalq 
ictimaiyyətin səylərinin birləşdirilməsi və 
dünyanın aparıcı dövlətlərinin məsuliyyətli 
yanaşma nümayiş etdirməsi bu xəstəliyin 
öhdəsindən gəlməyə yardım edəcək.

Y. Abdıyeva sonda ölkədə 
vətəndaşların da qaydalara doğru-düz-
gün əməl etdiklərini, vaksinasiyaya 
münasibətin yaxşılaşdığını diqqətə 
çatdırdı:

– Azərbaycan Prezidentinin bu 
çıxışını səhiyyə işçisi kimi çox yüksək 
qiymətləndirirəm. Əminəm ki, xalqı-
mız da mənimlə həmfikirdir. Mən hələ 
Avropa ölkələrini, Amerikanı demirəm, 
qonşu Rusiya, qardaş Türkiyə ilə 
müqayisədə ölkəmizdə koronavirusa 
yoluxma, ölüm sayı xeyli aşağıdır. Bu da 
vaxtında görülmüş tədbirlər, lazım olan 
vacib qapanmalar və məhdudiyyətlər 
nəticəsində əldə edilmişdir. Görürük 
ki, əhalinin vaksinasiyaya münasibəti 
də ilin əvvəlindəki kimi qeyri-müəyyən 
deyil və hər kəs könüllü olaraq peyvənd 
vurdurur. Hazırda 3-cü doza peyvənd 
vurduranların sayı da günbəgün artır. 
Əminəm ki, bu forumun nəticələri də 
öz əhəmiyyətini tezliklə göstərəcək. 
ÜST-ün Baş direktoru Tedros Adhanom 
Qebreyesusun videobağlantı vasitəsilə 
Azərbaycan Prezidentinə minnətdarlığını 
bildirməsi, təşkilata maliyyə  yardımı 
göstərdiyinə görə təşəkkür etməsi xüsusi 
dəyərləndirilməlidir.

Zərifə BƏŞİRQIZI, “Xalq qəzeti”

“Dövlət başçımız bildirdi ki, 2021-ci ildə keçiriləcək illik Qlobal Bakı Forumunu 
müzakirə edəndə biz Bakıda belə geniş təqdimatların olacağını heç təsəvvür etmirdik. 
Bu forum onu göstərir ki, COVID ilə bağlı vəziyyət yaxşılaşır. Forumun gündəliyinin çox 
geniş olduğunu bildirən Prezidentin öncə qlobal gündəlikdə bir nömrəli məsələ olan pan-
demiya ilə bağlı çıxış etməsi xüsusi dəyərləndirilməlidir”. Bu fikirləri “Sağlamlığın Qo-
runması” İctimai Birliyinin sədri, tibb üzrə fəlsəfə doktoru Yazgül Abdıyeva Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin himayəsi altında və Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin 
təşkilatçılığı ilə noyabrın 4-də “COVID–19-dan sonrakı dünya” mövzusunda 8-ci Qlobal 
Bakı Forumunda dövlət başçısının çıxışına münasibət bildirərkən dedi. 

Y. Abdıyeva söhbət əsnasında, bunları da bildirdi:

Nizami Gəncəviyə həsr olunmuş yeni nəşrlər
Bu günlərdə paytaxtımızda öz işini 

tamamlayan VIII Bakı Qlobal Forumu 
çərçivəsində Nizami Gəncəviyə həsr 
olunmuş iki kitabın təqdimatı keçirilib. 

Nizami Gəncəvi 
Beynəlxalq Fondunun 
həmsədri, Latviyanın 
keçmiş Prezidenti Vayra 
Vike-Freyberqa bildirib 
ki, bu il Azərbaycanda 
"Nizami Gəncəvi ili" elan 
edilib. Bu, böyük şairə, 
onun yaradıcılığına hörmət 
əlamətidir. "Mən çox 
şadam ki, Nizami Gəncəvi 
irsini araşdırdım. Müəllifi 
olduğum"Nizami Gəncəvinin 
"Yeddi gözəl" əsəri və 
ədəbiyyat barədə digər 
esselər" kitabımda 7 fəsil 
Gəncəvi yaradıcılığını əhatə 

edir", – deyə o, vurğulayıb.
Daha sonra təqdimatda 

fondun digər həmsədri, 
Dünya Bankının keçmiş 
vitse-prezidenti İsmayıl 
Serageldin çıxış edib. O, 
Nizami Gəncəvi Beynəlxalq 
Fondunun gördüyü işlər 
barədə danışıb: "Şadam 
ki, biz düşüncələrimizi, 
yanaşmamızı bölüşdük. 
Zamanın çətinlik və 
çağırışlarına cavab vermək 
üçün fikir mübadiləsi apardıq. 
Texnologiya imkan verir ki, 
bu gün bu foruma qatıla 
bilməyənlər də texnoloji 

vasitələrdən istifadə edərək 
tədbirə onlayn formatda 
qatılsınlar, öz fikirlərini 
bölüşsünlər".

Almaniyada yaşayan 
tanınmış yazıçı-
publisist Orxan Arasın 

dahi Azərbaycan şairi 
və mütəfəkkiri Nizami 
Gəncəviyə həsr etdiyi kitab 
Niderlandda türk və niderland 
dillərində nəşr olunub. Bu 
barədə Diasporla İş üzrə 
Dövlət Komitəsindən bildirilib.

Niderlandda fəaliyyət 
göstərən Hollandiya–
Azərbaycan Türk Mədəniyyət 
Dərnəyinin dəstəyi ilə çap 
olunmuş kitabda qüdrətli söz 
ustadının həyat və fəaliyyəti 
haqqında məlumatlar və 
əsərləri yer alıb. Dərnəyin 
rəhbəri İlhan Aşkın bildirib ki, 
dekabrın 17-də Niderlandın 
nüfuzlu kitabxanalarından 
birində nəşrin təqdimat 
mərasimi keçiriləcək.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU, 
“Xalq qəzeti”
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